
各位

は、近畿大学校友会東京支部に協賛いたします。

協賛法人様名（個人様名）

法人・個人様名
（屋号）

令和 2年 9月 1日

近畿大学校友会東京支部

東京支部　支部長　松元　潤一

近畿大学校友会東京支部ご協賛のお願い

近畿大学校友会東京支部ご協賛申込書

　時下、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

　この度は、近畿大学校友会東京支部のご協賛についてお申し越しをいただき誠にありがとう存じ

ます。

　今後も会員相互の親睦を図り、母校の発展を目的に校友会東京支部を運営していきます。

大変恐縮ではありますが、ご協賛のご支援を賜りますようよろしくお願いいたします。

協賛金　　金　　　　　　　　　　　　円也

メールアドレス

ホームページ
アドレス

住　所

TEL :

〒

- -

http://www.

@

■右記口座へ振込みます。


